
*
IVECO

TRUCK CENTRUM

Rámcová dohoda o grovádění servisních služeb

uzavřená v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále ijen „smlouva“)

Smluvní strany:

IVECO TRUCK CENTRUM
se sídlem: Pražská 330, Loděnice, 267 12
IČ: 60462710, DIČ:CZ60462710
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C., vložka 26362

jednající panem jednatelem

(dále jen „dodavatel“)

a

VODÁRNA PLZENa.s.
se sídlem: Malostranská 2,Plzeň,326 00
IČ: 25205625 DIČ: CZ25205625
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Plzni
Oddíl B, vložka 574
Jednající panem generálním ředitelem

(dále jen „zákazník“)
I.

Smluvni strany se dohodly, že zákazník hodlá využívat služeb dodavatele spočívající
v zajištění servisu vozidel značky IVECO a FIAT, které zákazník vlastní anebo užívá.
Servisní služby budou poskytovány na základě dílčích objednávek zákazníka nebo jeho
pověřeného zástupce, který bude uveden v příloze této smlouvy. v provozovně dodavatele v
Loděnicích u Berouna, na adrese Pražská 330, 267 12, nebo v Nýřanech, na adrese U
Mexika 1310, 330 23. Předmětem servisní činnosti bude zejména provádění oprav a údržby
vozidel značky IVECO a FIAT včetně zajištění náhradních dílů (dále jen „seNis“ nebo
„servisní služby“).

Vzhledem kvýše uvedenému se obě smluvní strany dohodly na níže uvedených
podmínkách provádění servisních služeb

Smluvní strany se dohodly, že zákazník bude dodavateli platit za řádně poskytnuté
servisní služby vozidel IVECO a FIAT odměnu dle následujícího přehledu:

Iveco TruckCentrum,s.r.o. IČ: 60462710 tel.:
Pražská 330, DIČ: CZ60462710 email: info©ivecotc.cz
267 12 Loděnice č.ú.:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 26362



IVECO
TRUCK CENTRUM

Iveco Truck Centrum, s.r.o. IČ: 60462710 tel.:

Pražská 330, DIČ: C260462710 email: info©ivecotc.cz
267 12 Loděnice č.ú.:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 26352



»
IVECO
TRUCK CENTRUM ' 7

1/ sazba prací

tato sazba se zvyšuje při výjezdu v pracovní době 0 50%
tato sazba se zvyšuje při výjezdu mimo pracovní dobu 0 100%

Veškeré ceny uvedené v ceníku jsou cenami bez DPH.

Dodavatel prohlašuje, že ručí za vysokou kvalitu veškerých servisních služeb a prací
poskytovaných dle této smlouvy, jakož i za kvalitu veškerých případně použitých náhradních
dílů a jiných materiálů. Dodavatel poskytuje záruku za jakost, a to v délce 6 měsíců na
veškeré poskytnuté služby a vdélce 12 měsíců na použité náhradní díly. Záruční doba
počíná běžet okamžikem převzetí vozidla zpět zákazník po provedení servisní služby.

Pokud budou ze strany dodavatele poskytnuty servisní služby vadně, má zákazník

právo na odstranění vady. Vpřípadě, že dodavatel poskytne vadné servisní služby
opakovaně, má zákazník navíc právo od této smlouvy odstoupit. Další práva z odpovědnosti
za vady dle příslušných právních předpisů tím nejsou dotčena.

Odměnu za poskytnuté servisní služby včetně příslušné DPH bude zákazník platit
dodavateli na základě faktur— daňových dokladů..

Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě. že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je zákazní oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Kromě náležitostí stanovených
zákonem č. 235/2004 Sb. (5 29) bude daňový doklad dále obsahovat číslo smlouvy
zákazníka. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného
či opraveného dokladu.

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (& 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě. že
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad
považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění
si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě. že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany dodavatele na základě
této smlouvy bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem

Iveco Truck Centrum, s.r.o. IČ: 60462710 tel.:
Pražská330, DIČ: CZ60462710 email:info©ivecotc.cz
267 12Loděnice č.ú.:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 26362



IVECO
TRUCK CENTRUM

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (& 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má zákazník právo od okamžiku

zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této smlouvy o
příslušnou částku DPH. Strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH
odvede správci daně sám zákazník v souladu s ustanovením & 109a zákona č. 235/2004 Sb.

V případě prodlení s úhradou řádně vystavených faktur zaplatí zákazník dodavateli
úrok z prodlení ve smluvní výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od data podpisu smlouvy.

Cenová uiednání

1. Fakturace jednotlivých servisních služeb bude vždy prováděna na základě této

smlouvy. Do každé faktury bude uvedeno číslo této sen/isní smlouvy vyznačené

zákazníkem a název společnosti VODÁRNA PLZEN a.s. v nezkrácené formě. Po

realizaci servisní služby bude vždy dodavatelem zaslána faktura na e-mailovou

adresu: fakturace©vodama.cz.

Cena opravy bude stanovena rozpočtem dle rozsahu objednaných prací a nesmí být

překročena o více než 10 %. Cena opravy bude doplněna do zakázkového listu. Tuto

cenu lze překročit pouze ve zdůvodněných případech po konzultaci se zástupcem

zákazníka oprávněného jednáním ve \Íěcech technických.

Vpřípadě poskytnutí servisní služby s celkovou hodnotou 50 tisíc bez DPH a více

bude zákazníkem vystavena zvláštní separátní objednávka. která bude vyhotovena

na základě dodavatelem dodaného reálného rozpočtu zakázky. Smluvní strany berou

na vědomí, že tato objednávka podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru zákazník.

Platnost této smlouvy může být prodloužena písemným dodatkem.

Platební godmínky

1. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Iveco Truck Centrum, s.r.o, IČ: 60462710 tel.:
Pražská 330, DIČ: C260462710 email: info©ivecotc,cz
267 12 Loděnice č.ú.:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 26362



IVECO
TRUCK CENTRUM '7 “'“"7 “

2. Právo fakturovat vzniká na základě dodané a odsouhlasené

kalkulace nákladů celé zakázky osobou oprávněnou jednat

jménem zákazníka a podpisu ukončení zakázky.

Závěrečná uiednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Smlouva může být vypovězena z obou stran v písemné formě s výpovědní lhůtou 2

měsíce, která počíná běžet prvním (1.) dnem měsíce následujícího po doručení

výpovědi.

Seznam příloh:

Příloha č. 1: Seznam osob oprávněných jednat jménem zákazníka a objednávat servis a
náhradní díly pro zákazníka

Seznan; osobv oprávněních iednat iménem zákazníka a obiednáuat servis a náhradní dílv:

mail.: tel.:
mail.: tel.:

mail.: tel.:

Příloha č. 2: Seznam vozidel zákazníka

Rok VIN
evid.č. Tovární značka, obchodní označení, druh výroby RZ
173 IVECO 75 ML E13 - valník 2001 PMV4727 ZCFA7590102368214
373 IVECO 65C15 - valník 2017 7P23141 ZCF02653705171974
402 IVECO 65C15 - valník 2018 7P58938 ZCFC265B105240089

Příloha č. 3: ceník servisních služeb

IvecoTruckCentrum,s.r.o. IČ: 60462710 tel.:
Pražská330, DIČ: CZ60462710 email:info©ívecotc.cz
267 12 Loděnice č.ú.:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 26362



Iveco Truck Centrum, s.r.o.
provozovna: U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

IVECO
Ceny jsou kalkulovány v časových jednotkách IVECO. 1ČJ = 6 minut

IČO:60462710
autorizovaný dealer

CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB 2023

Základní sazby za servisní práce

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

1) Lehká řada do 7,5 t. celkové hmotnosti 1ČJ za

2) Střední řada 7,5 t. —-12t. celk. hmotnosti 1ČJ za

3) Těžká řada nad 12 t. celk.hmotnosti 1ČJ za

4) Elektrikářské a diagnostické práce 1ČJ za

5) Klempířské práce do 7,5t. 1ČJ za
7,5t.—12t. 1ČJ za
nad 12t 1ČJ za

6) Lakýrnické práce do 7,51. 1ČJ za
7,51. —12t. 1CJ za
nad 121 1ČJ za

7) Za připojení diagnostiky se účtuje jednorázový poplatek Kč (bez DPH)
Výše uvedené sazby ad. 1—4) se zvyšují o 50% za práci při výjezdu v pracovní

době.
Výše uvedené sazby ad. 1-4) se zvyšují o 100% za práci při výjezdu mimo pracovní dobu.
8) Za výjezd pojízdné dílny se účtuje jednorázový poplatek Kč (bez DPH)

9) Za výjezd pojízdné dílny se účtuje navíc Kč (bez DPH) za každý ujetý
kilometr + čas jízdy k opravě dle kategorie
10) Válcová zkouška brzd Kč (bez DPH)
11) Kontrola a seřízení geometrie Kč (bez DPH)
12) Kontrola přední nápravy na vibračních deskách Kč
13) Tlaková zkouška & naplnění klimatizace Kč

(bez DPH)
(bez DPH)

PROVOZNÍ DOBA
Po — Pá
So

6:30 —21:30
7:00 — 12:00



IVECO
TRUCK CENTRUM „ V , . .„„ý_

V případě prodlení s úhradou faktury delším než 5 pracovních dní má dodavatel právo
od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok dodavatele. na
úhradu smluveného úroku z prodlení a dodavatel má nárok na tento úrok z prodlení až do

okamžiku uhrazení dlužné částky.

Vpřípadě prodlení s úhradou faktury má dodavatel právo odložit provedení prací

objednaných na základě nasledujicich dílčích objednávek a práce objednané na základě

následujících dílčích objednávek započnout až poté, kdy dojde k řádné úhradě všech jejich
splatných nároků.

V případě, že budou ze strany dodavatel navýšeny servisní sazby, bude o tomto navýšení
zákazník bezodkladně písemně informován..

Tato smlouva se nevztahuje na opravy vozidel z titulu pojistných událostí hrazených
pojišťovnou.

Tato smlouva smí být měněna či dopÍňována pouze písemně. Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden originál.

VPlznidne .2-82- 2023 -2 02 2“23“ ' b

IVECO TRUCK CE

IvecoTruckCentrum, s.r.o. IČ: 60462710 tel.:
Pražská 330, DIČ: C260462710 email: info©ivecotc.cz
267 12Loděnice č.ú„z

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 26362


